



Projekt nr 2005/PL/16/C/PE/013 pn.: „Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji, etap I”, współfinansowany przez Unię Europejską przyczynia się do zmniejszenia różnic społecznych i gospodarczych pomiędzy obywatelami Unii Europejskiej



www.kswik.eu

Trudne zadania przed finiszem!

Informacja prasowa, Jelenia Góra 28.04.2009 r.

Ostre tempo nabrały wraz z wiosną prace na kontraktach budowlanych Projektu pn. „Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji, etap I”. Roboty ziemne wkraczają na niewralgiczne dla komunikacji tereny. Mieszkańcy i turyści muszą się przygotować na przejściowe trudności.

Kilkadziesiąt brygad budowlanych przystąpiło do robót, aby w październiku br. wszystkie zadania przewidziane na pierwszy etap Projektu, zostały zakończone w terminie. Wprowadzie do finalizacji Projektu zostało jeszcze kilka miesięcy, ale prowadzący tę inwestycję ekologiczną zdają sobie sprawę z trudnych zadań stojących przed nimi. Ekipy porządkujące gospodarkę wodno-ściekową na terenie gmin: Kowary, Mysłakowice i Szklarska

Poręba wkraczają bowiem na niewralgiczne dla komunikacji tereny. W gminie Mysłakowice prowadzone będą roboty ziemne na drodze wojewódzkiej o dużym natężeniu ruchu, łączącej Jelenią Górę z Wałbrzychem. W samej Szklarskiej Porębie największych utrudnień dla mieszkańców należy spodziewać się w centrum miasta. Nie da się ukryć – uciążliwość będą. To niezbędny etap robót prowadzący do finalnego sukcesu.

O wykopach związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej mogą już zapomnieć mieszkańcy gminy Podgórzyn. Tam zakończono prace, oddano sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią dla miejscowości: Miłków, Ścięgny i kolektor tranzytowy na terenie Mysłakowic. Właściciele nieruchomości w miejscowościach

objętych inwestycją zyskali już możliwość podłączenia swoich gospodarstw i domów do systemu kanalizacji sanitarnej. W sprawie uzyskania Warunków Technicznych Przyłączenia do Sieci, należy zwracać się do Spółki Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji w siedzibie Oddziału Mysłakowice przy ul. Daszyńskiego 16 a (oczyszczalnia ścieków w Mysłakowicach). Wnioski dostępne są również na stronie internetowej www.kswik.eu lub u sołtysów gminy Podgórzyn.

Warto zaznaczyć, iż na właścicieli nieruchomości pozbawionych przydomo-

wych oczyszczalni ścieków lub bezodpływowych zbiorników nieczystości ciekłych, nałożony jest ustawy obowiązek przyłączenia do wybudowanej sieci kanalizacyjnej. Po dwumiesięcznym okresie oczekiwań przez Gminę na dobrowolne zgłoszenie się właścicieli nieruchomości i kolejnym, dwumiesięcznym okresie „zachęty listownej”, Gmina przeprowadzi kontrole nieruchomości i prawnie wymusi uregulowanie obowiązków w zakresie właściwego rozwiązania gospodarki ściekowej. Ekologiczna i zgodna z unijnymi normami gospodarka wodno-ściekowa wymaga współpracy inwestorów, samorządów i wszystkich mieszkańców.



Kowary, ul. Leśna

Szczegółowych informacji o Projekcie udziela:

Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.
Jednostka Realizacji Projektu
ul. Daszyńskiego 16
58-533 Mysłakowice
Kierownik JRP Mariola Jakubów
tel.: 075/ 75 407 70
jrp.biuro@kswik.eu, www.kswik.eu